

OFERTA ECONOMICA No. 058 de 2018

SUMINISTRO DE REPUESTOS REQUERIDOS CON DESTINO AL EQUIPO DE SUCCION PRESION MARCA VACTOR

ITEM	DESCRIPCION	COD INVENTARIO	CANT	CANT	VLR UNIT	SUBTOTAL	19% IVA	VLR TOTAL
1	BURLETE O SELLO DE ENTRADA AL TANQUE DE LODOS	14601	1	UN	\$ 1.528.000	\$ 1.528.000	\$ 290.320	\$ 1.818.320
2	PROTECTOR DE MANGUERA - 36" COLA DE TIGRE	14602	3	UN	\$ 344.200	\$ 1.032.600	\$ 196.194	\$ 1.228.794
3	BOQUILLA ESTÁNDAR DE 18 GRADOS (RADIAL 3/4" - 1 JET FRONTAL - 6 JET ATRAS	7386	1	UN	\$ 372.300	\$ 372.300	\$ 70.737	\$ 443.037
4	BOQUILLA ESTÁNDAR DE 35 GRADOS (RADIAL 3/4" - 1 JET FRONTAL - 6 JET ATRAS	7389	1	UN	\$ 372.300	\$ 372.300	\$ 70.737	\$ 443.037
5	BOQUILLA ESTÁNDAR DE 18 GRADOS (RADIAL 3/4" - 6 JET ATRAS	14616	1	UN	\$ 372.300	\$ 372.300	\$ 70.737	\$ 443.037
6	BOQUILLA ESTÁNDAR DE 35 GRADOS (RADIAL 3/4" 6 JET ATRAS	14617	1	UN	\$ 372.300	\$ 372.300	\$ 70.737	\$ 443.037
7	BOQUILLA DE PENETRACION DE 18 GRADOS	7387	2	UN	\$ 408.400	\$ 816.800	\$ 155.192	\$ 971.992
8	BOQUILLA DE LAVADO EN ALUMINIO DE 4" CON 8 CHORROS ATRÁS Y UNO ADELANTE	7388	1	UN	\$ 1.437.500	\$ 1.437.500	\$ 273.125	\$ 1.710.625
9	QUICK CLAMP X 6"	14603	4	UN	\$ 200.100	\$ 800.400	\$ 152.076	\$ 952.476
10	EMPAQUE COMPUERTA TRACERA TANQUE DE LODOS (CON PEGANTE E INSTALADA) 54" DIAMETRO	14610	1	UN	\$ 2.610.000	\$ 2.610.000	\$ 495.900	\$ 3.105.900
11	RETENEDOR VARILLA SENSORA BOMBA DE PRESION	14611	1	UN	\$ 35.500	\$ 35.500	\$ 6.745	\$ 42.245
12	PISTOLA DE LAVADO	14615	1	UN	\$ 1.473.600	\$ 1.473.600	\$ 279.984	\$ 1.753.584
TOTAL						\$ 11.223.600	\$ 2.132.484	\$ 13.356.084

SON: Trece millones trescientos cincuenta y seis mil ochenta y cuatro pesos mcte. IVA INCLUIDO

PLAZO DE EJECUCION: SESENTA (60) DIAS

FORMA DE PAGO: TREINTA (30) DIAS

SITIO DE ENTREGA: Carrera 3 No. 11-27 La Dorada - Caldas

JOSE LUIS MUNERA POSADA
Representante Legal